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TE-palvelujen siirtyessä kuntien tehtäviksi vuoden 2025 alusta on 
Pohjois-Karjalaan uudistuksen tueksi suunniteltu hankekokonaisuus, 
jossa kehitetään muun muassa työnhakija-asiakkaisiin, 
elinkeinoelämäyhteistyöhön, kolmannen sektorin työllistäjiin sekä 
kotoutumisasiakkaisiin liittyviä matalan kynnyksen palveluja. 
 
Työnhakija-asiakkaisiin keskittyvän TNO Pohjois-Karjala-hankkeen 
tavoitteena on kehittää Pohjois-Karjalan alueelle työllisyyden 
kynnyksetön tieto-, neuvonta- ja ohjaustyön asiakaspalvelupiste –malli. 
Hankkeen päätoteuttaja on Joensuun kaupunki.  
 
Hankkeen toteutusaika on 1.1.2024-31.12.2026 ja vuosittainen 
rahoitustarve noin 915 000 euroa. Koko hankkeen kokonaisbudjetti on 
2,74 M€, josta mukaan tulevien kuntien rahoitusosuus on 20 %.  
 
Hankealue on Pohjois-Karjala, joka tullee muodostamaan yhden 
työllisyysalueen Joensuun kaupungin toimiessa vastuukuntana 
työllisyyspalveluja järjestettäessä. 
 
Oletuksena on, että Liperin kunta panostaa yhden kokonaisen 
henkilötyövuoden palvelupisteen ohjaustyöhön, jolloin kunnan 
omarahoitustarve on vuonna 2024 noin 11 200 euroa ja vuosina 2025-
2026 noin 18 000 euroa vuodessa. Yhteensä Liperin osuus olisi siten 
hieman yli 47 000 euroa vuosina 2024-2026. 
 
Hankkeen aikatauluissa ja rahoitusosuuksissa voi tulla pieniä muutoksia, 
jos kaikki Pohjois-Karjalan kunnat eivät lähde hankkeeseen mukaan tai 
jos ELY-keskus karsii suunniteltua rahoitusta tai hankkeen aloitus 
viivästyy. 
 
Hankkeen toteutukseen liittyvistä vastuista, työnjaosta ja 
tarkennetuista määrärahavastuista sovitaan tarkemmin 
hankesuunnitelmassa sekä hankekumppaneiden välisillä 
yhteistyösopimuksilla hankkeen käynnistyessä. 
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Päätösehdotus Kunnanhallitus hyväksyy työllisyyspalvelujen esityksen Liperin kunnan 

osallistumisesta TNO Pohjois-Karjala -hankkeeseen vuosina 2024-2026 



edellä esitetyn mukaisesti edellyttäen, että hankkeelle myönnetään 
suunniteltu ESR+ -rahoitus. 

 
Päätös Hyväksyttiin päätösehdotus. 
 
Tiedoksi työllisyyspalvelut 
Lisätietoja työllisyyspalveluvastaava  050 430 6039 
 
 
 
 


